
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.12.2021 № 13-06/21 

 

О согласовании ежеквартального  

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на I 

квартал 2022 года 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы Нагорного района от 

10.12.2021 № НА-23-4767/1 (вх. № 01-18-53/21 от 10.12.2021) Совет 

депутатов муниципального округа Нагорный решил: 

 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2022 года 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Нагорный (http://www.monagornoe.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы и в управу Нагорного района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е. 

 

Глава муниципального округа 

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева 

http://www.monagornoe.ru/


 Приложение к решению Совета депутатов                                                                                                                                  

муниципального округа  Нагорный  

от 21.12.2021 № 13-06/21 

                                                                                                                                   

 

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2022 года 

 

№ 

п/п 
Название мероприятия Дата и время Место проведения 

Общее число 

участников 
Ответственный 

1.  
Рождество, Святки, Крещение. 

 Выставка-праздник 

 

04.01.2022-

20.01.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, дом 10, 

корп. 2 15 чел. в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

2.  
Новый год. Рождество. Час сказки 

 

05.01.2022 

14.00 

Артековская улица, 

дом 2, корп. 1 20 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

3.  
Открытое занятие на катке в секции 

«Титан» 

05.01.2022 

18.00 

Спортивная площадка 

Симферопольский бульвар,  

д.15, корп.1 

15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

4.  
"Рождественский бал"                                            

Костюмированный исторический бал 

06.01.2022 

16.00 

Электролитный проезд, д..3, 

к.1 

100 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

5.  

«Чтоб зимою не скучать, надо всем 

коньки достать… »   Спортивные игры 

и эстафеты 

 

07.01.2022 

18.00 

Спортивная площадка 

Симферопольский бульвар,  

д.15, корп.1 

50 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

 

6.  
«Танец – повод для знакомства»                                            

Танцевальный вечер отдыха  «Ретро» 

08.01.2022 

14.30 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

50 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 



3 

 

 

7.  
Новогодняя выставка «Новогодняя 

сказка» Изостудии  

10.01.2022 – 

14.01.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, д. 6 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

8.  Выставка-портрет. 210-летие 

И.А.Гончарова 

11.01.2022-

30.12.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 15 чел.  в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

9.  Заседание литературного объединения 

"Чонгарский бульвар".  

12.01.2022 

17.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 20 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

10.  
Мастер-класс к Рождеству  в студии 

«Светлячок» 

12.01.2022 

11.00  
Черноморский б-р д.5 к.5 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

11.  Информационная выставка. 

Всемирный день "The Beatles".  

12.01.2022-

30.01.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 15 чел.  в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

12.  
Новогодняя встреча ОС и активных 

жителей «Крещенский вечерок» 

13.01.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

13.  
"Зимняя мелодия" открытое занятие 

танцевальной студии «Пирамида» 

13.01.2022 

18.00 
Варшавское ш.88 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

14.  

Информационно-историческая 

презентация. День российской печати. 

100- летие журналов 

"ФИС","Крестьянка" "Крокодил", 

"Молодая гвардия"; 95-летие журнала 

"Роман-газета" 

13.01.2022 

14.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 35 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

15.  

«Всюду праздничные речи, 

Всюду счастье деток ждет…» 

«Весёлые старты» посвященные 

Рождеству 

14.01.2022 

16.00 

Спортивная площадка 

Болотниковская ул., д. 6Б 
30 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

16.  

«Старый- старый… Новый Год!» 

Соревнования по дартс 

 

14.01.2022 

18.00 
Симферопольский проезд, д. 7 30 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

17.  «Ледяного блюдца снег станет 14.01.2022 Спортивная площадка 70 ГБУ СДЦ 



4 

 

радостью для Всех… »  Игры и забавы 

на Рождество 

 

17.00 

 

с искусственным льдом – 

Симферопольский бульвар, 

д. 15, корп. 1 

«Варшавский» 

18.  
Литературно-историческая визитка. 

400-летие Ж.Б.Мольера.  

15.01.2022 

13.30 

Чонгарский бульвар, дом 10, 

корп. 2 35 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

19. 1

7. 
Выставка-знакомство. 120-летие 

В.Каверина.  

15.01.2022 

30.04.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, дом 10, 

корп. 2 15 в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

20.  
Выставка работ изостудии для 

малышей «Волшебная кисточка» 

17.01.2022 – 

21.01.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, д. 6 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

21.  
Мастер-класс по восточному 

единоборству в секции «Карате» 

18.01.2022 

18.00 

 

Симферопольский проезд, д. 7 50 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

22.  

Встреча «Крещенские посиделки 

именинников» для активных жителей 

района 

18.01.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

23.  

Выставка творческих работ 

«Фантазия», изготовленных 

воспитанниками ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

19.01.2022 

12.00 
Черноморский бульвар д.5 к.5 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

24.  

Тренинговое занятие на тему: 

«Эффективное общение» для 

общественных советников и активных 

жителей района 

20.01.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

25.  
Зимний шахматный турнир «Снежные 

комбинации" 

21.01.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 6 50 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

26.  
Открытое занятие в танцевальной 

студии "Пирамида" 

21.01.2022 

18.00  
Варшавское ш.88 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

27.  
Мастер-класс изучение традиционных 

элементов росписи 

23.01.2022 

16.00-17.00 
Чонгарский бульвар, д. 6 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

28.  
Выставка детского рисунка 

«Свет Рождественской звезды» 

24.01.2022-

28.01.2022 
Черноморский бульвар д.5, к.5 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 



5 

 

11.00  

29.  

"Белый снег пушистый в воздухе 

кружится…" 

Зимние эстафеты на свежем воздухе 

24.01.2022 

15.00-16.00 

Спортивная площадка 

Болотниковская ул., д. 6Б 
30 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

30.  
Мастер-класс 

«Сказочный дом» 

24.01.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 6 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

31.  
Открытый просмотр литературы.  

День российского студенчества. 

25.01.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 35 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

32.  
Тимбилдинг «Воля к победе» 

для активной молодежи района 

25.01.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

33.  
Заседание литературного объединения 

"Чонгарский бульвар" 

26.01.2022 

17.00 

Чонгарский бульвар, дом 10, 

корп. 2 20 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

34.  

Открытое занятие в секции 

«Армрестлинг», посвященное 

Татьянам и Всем дамам 

26.01.2022 

18.00 
Симферопольский проезд, д.7 32 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

35.  

Турнир по шахматам, посвященный 

памяти советского разведчика - 

ветерана ВОВ, герою России, Ботяну 

А.Н 

26.01.2022 

15.00 

 

ГБОУ Школа № 1862 

Артековская д.11 

 

30 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

36.  
«Зимние вечерки» Читаем стихи о 

зиме 

27.01.2022 

11.00  
Черноморский бульвар д.5 к.5 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

37.  
Час истории войны.  

День снятия блокады Ленинграда 

27.01.2022 

13.30 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 35 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

38.  

Тренинговое занятие на тему: 

«Коммуникативная компетентность» 

для общественных советников 

и активных жителей района 

27.01.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

39.  
Беседа в студии «Мир чудес» на тему: 

«Зачем на театр» 

27.01.2022 

18.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

40.  

«Мчусь, как ветер на коньках  

Вдоль лесной опушки…» 

Игры на коньках ко Дню студентов 

28.01.2022 

18.00-19.00 

Спортивная площадка 

Симферопольский бульвар, 

д. 15, корп. 1 

30 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 



6 

 

41.  

«Мистерия чувств»                                                                                      

Историко-бытовой бал для участников 

самодеятельных коллективов ДК, 

жителей района. 

30.01.2022 

16.00 Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

50 
ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

42.  Юбилейная выставка. 210-летие 

Ч.Диккенса 

01.02.2022-

27.02.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, дом 10, 

корп. 2 15 чел. в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

43.  
Выставка работ по произведениям 

А.С. Пушкина 

01.02.2022-

08.02.2022 

 

Чонгарский бульвар, д. 6 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

44.  

Практическое занятие с элементами 

игры на тему: «Лидерские качества» для 

активных жителей района 

01.02.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

45.  
«Музыкальная викторина» для 

активных жителей района 

01.02.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

46.  

«Правовая викторина» (в рамках 

беседы на знание основ правовой 

ответственности) для активной 

молодежи района 

01.02.2022 

19.00  

Online ресурсы ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 
10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

47.  
Открытое занятие в студии карате 

«Киокушин-ПРОФИ» 

02.02.2022 

17.00 
Симферопольский проезд, д. 7 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

48.  

«Наркотикам – СТОП!» беседа о 

правовой ответственности для 

активных жителей района 

03.02.2022 

19.00  

Online ресурсы ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 
10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

49.  
Тренинг «Личностный рост», для 

активных жителей района 

03.02.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

50.  

"Блестят коньки, блестит каток, 

Пушистый снег искрится, 

Надень коньки свои, дружок, 

Попробуй прокатиться!"   

Спортивные эстафеты на льду 

04.02.2022 

18.00 

 

Спортивная площадка 

с искусственным льдом – 

Симферопольский бульвар, 

д. 15, корп. 1 

50 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

51.  Мастер-класс «Мастерим вместе» 
07.02.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 6 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 



7 

 

52.  

Турнир в секции «Каратэ»,  

посвященные Дню Защитника 

Отечества 

 

08.02.2022 

17.00 
Симферопольский проезд, д. 7 80 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

53.  
Мастер – класс 

«Почему открытка – открытка?» 

08.02.2022 

10.00 
Черноморский бульвар д.5 к.5 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

54.  

Литературный вечер «Великий гений», 

посвящённый Дню памяти 

А.С. Пушкина 

08.02.2022 

16.00-17.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

55.  
Заседание литературного объединения 

"Чонгарский бульвар" 

09.02.2022 

17.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 15 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

56.  

Танцевальная практика по спортивным 

бальным танцам для участников 

самодеятельных коллективов ДК и 

жителей района. 

09.02.2022 

19.00 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

20 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

57.  
Вечер встреч с интересными людьми, 

для  активных жителей района 

10.02.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 11 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

58.  
«Танец – повод для знакомства»                                            

Танцевальный вечер отдыха  «Ретро» 

12.02.2022 

14.30 

Электролитный проезд, д..3, 

к.1 

80 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

59.  
Выставка детских работ, посвященная 

Дню защитника Отечества 

14.02.2022– 

22.02.2022 
Чонгарский бульвар, д. 6 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

60.  Выставка-память. День защитника 

Отечества 

15.02.2022-

27.02.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 15 чел. в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

61.  

Практическое занятие на тему: 

«Основы работы в сети Интернет» для 

 активных жителей района 

 

15.02.2022 

16.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

62.  
Вечер кино - «Кино и жизнь: правда и 

вымысел» 

15.02.2022 

17.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

63.  

Литературно-поэтический альбом.  

Тютчевский лекторий "Поэт гармонии 

и красоты» 

16.02.2022 

14.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 35 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 



8 

 

64.  Игровая программа «Зимние забавы» 
16.02.2022 

16.00 

Спортивная площадка 

Болотниковская ул., д. 6Б 
30 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

65.  

Мастер-класс «Подарок папе», 

посвященный Дню защитника 

Отечества 

16.02.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 6 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

66.  

Праздничные посиделки  для 

общественных советников «Берегите 

мужчин» 

 

17.02.2022 

15.00 

Чонгарский бульвар, д. 11 
 

15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

67.  

«Мистерия чувств»                                                                                      

Историко-бытовой бал для участников 

самодеятельных коллективов ДК, 

жителей района. 

18.02.2022 

16.00 Электролитный проезд, д. 3, 

к.1 

50 
ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

68.  

«Мужество, доблесть и честь!»                                                                       

Праздничный концерт, посвященный 

Дню Защитника Отечества. 

19.02.2022 

17.30 

 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

150 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

69.  

Мастер класс студии «Класс мастера» 

посвященный «Дню Защитника 

Отечества». 

21.02.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 6 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

70.  

Выступление танцевальной студии 

«Пирамида», посвященное Дню 

защитника Отечества 

21.02.2022 

12.00 
Варшавское ш.88 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

71.  

Молодежный хоккейный турнир, 

посвящённые Дню Защитника 

Отечества 

"Великолепная дружина и вратарь!» 

22.02.2022 

18.00 

 

Спортивная площадка 

с искусственным льдом – 

Симферопольский бульвар, 

 д. 15, корп. 1 

45 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

72.  
Встреча с представителями 

исполнительной власти 

24.02.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

73.  

Беседа: Виртуальная реальность как 

проблема 21 века с точки зрения 

психологов 

24.02.2022 

16.00 

Online ресурсы ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 
10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

74.  

«Масленичные заигрыши» русские 

спортивные игры к Масленице  для 

жителей района Нагорный 

25.02.2022 

16.00 

Сквер от Симферопольского 

бульвара, вл.5, корп.1 до 

Нахимовского проспекта 

100 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 



9 

 

75.  

Танцевальная практика по спортивным 

бальным танцам для участников 

самодеятельных коллективов ДК и 

жителей района. 

25.02.2022 

19.00 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

30 

 

ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

76.  

Народные гуляния «Заигрыши» для 

жителей района с участием активной 

молодёжи 

26.02.2022 

12.00 

Симферопольский бульвар 

д.3Г 
60 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

77.  

Выставка-праздник. Масленица 

26.02.2022-

11.03.2022 

12.00 

Чонгарский бульвар,  

дом 10, корп. 2 15 чел.  в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

78.  

«Танец – повод для знакомства»                                            

Танцевальный вечер отдыха  «Ретро» 

26.02.2022 

14.30 

 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

100 
ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

79.  

Выставка творческих работ, 

посвящённая Международному 

Женскому дню 

28.02.2022-

04.03.2022 
Чонгарский бульвар, д. 6 17 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

80.  

Практическое занятие с элементами 

игры на тему: «Стратегии преодоления 

конфликтов» для активных жителей 

района 

01.03.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

81.  
Мастер – класс в секции шахмат 

«Ладейник» 

02.03.2022 

17.00 
Чонгарский бульвар д.6 30 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

82.  

Мастер-класс по объемной 

аппликации «Радуга цветов», 

посвященный Международному 

женскому дню 

02.03.2022 

16.00 
Чонгарский бульвар, д. 6 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

83.  
Поздравление с Женским днём для 

общественных советников 

03.03.2022 

11.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

84.  

«Весёлая спортландия» 

Спортивные игры на открытом 

воздухе 

04.03.2022 

18.00 

Спортивная площадка 

Симферопольский бульвар, 

д. 15, корп. 1 

40 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

85.  Открытое занятие в секции «Позитив» 
04.03.2022 

10.00 
Чонгарский бульвар, д.11 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 



10 

 

 

86.  

«Маслена-маслена, маслена неделя» – 

история и значение народного 

праздника. 

05.03.2022 

16.00  

 

Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

87.  

Музыкальная гостиная. 8 Марта. 

Масленица. В рамках цикла 

"Музыкальные субботы".  

05.03.2022 

14.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 35 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

88.  

Концертная программа творческих 

коллективов ДК "Нагорный", 

посвященная Международному    

Женскому Дню 8 марта. 

05.03.2022 

17.30 

 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

200 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

89.  

«Подарок любимой маме!» мастер-

класс для воспитанников ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

06.03.2022 

11.00 

 

Черноморский бульвар д.5, к.5 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

90.  

Широкая Масленица                                                             

Концертная программа творческих 

коллективов ДК "Нагорный" 

06.03.2022 

17.30              

Дата и время 

уточняются 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

200 
ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

91.  

Беседа о народных праздниках и 

мастер-класс 

«Прощание с зимой» 

09.03.2022 

17.00  
Чонгарский бульвар, д. 6 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

92.  
Спортивные эстафеты 

«Веселые скороходы» 

09.03.2022 

16.00 

 

Спортивная площадка 

Болотниковская ул., д. 6Б 
40 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

93.  
Заседание литературного объединения 

"Чонгарский бульвар" 

09.03.2022 

17.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 20 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

94.  

Викторина «Интеллектуальная 

мозайка» в театральной студии «Мир 

чудес» 

10.03.2022 

18.00  
Чонгарский бульвар, д. 11 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

95.  

Практическое занятие с элементами 

игры на тему: «Формирование 

навыков стрессоустойчивости» для 

активных жителей района 

 

10.03.2022 

16.00 

 

Чонгарский бульвар, д. 11 
 

10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 



11 

 

96.  
Открытое занятие в студии  

«Первые танцевальные шаги» 

10.03.2022 

17.00 
Варшавское ш. 88 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

97.  Выставка-портрет. 85-летие 

В.Г.Распутина.  

12.03.2022-

31.03.2022 

10.30 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 15 чел. в день 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

98.  

Танцевальная практика по спортивным 

бальным танцам для участников 

самодеятельных коллективов ДК и 

жителей района. 

13.03.22 

11.00 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

30 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

99.  

Поэтический вечер "О Вас, любимые" 

к Всемирному дню поэзии 

для общественных советников и 

активных жителей района 

17.03.2022 

16.00-17.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 13 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

100.  

«Мистерия чувств»                                                                                      

Историко-бытовой бал для участников 

самодеятельных коллективов ДК, 

жителей района. 

18.03.22 

16.00 Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

30 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

101.  
Заседание литературного объединения 

"Чонгарский бульвар" 

23.03.2022 

17.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 20 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

102.  

Встреча-сюрприз с писателем. 

Премьера книги 

 

23.03.2022 

17.00 

Чонгарский бульвар, 

дом 10, корп. 2 35 

Библиотека          № 148 

имени Ф.И.Тютчева 

103.  Конкурс стихов в студии «Светлячок» 
24.03.2022 

11.00 
Черноморский бульвар д.5, к.5 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

104.  

Семинарское занятие на тему: 

«Основы работы в сети Интернет» для 

активных жителей района 

24.03.2022 

16.00 

 

Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

105.  

«Танец – повод для знакомства»                                            

Танцевальный вечер отдыха  «Ретро» 

26.03.22 

14.30 

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

50 
ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 

106.  

«Мы дарим Вам тепло своей души!"                                                                

Концертная программа коллективов 

художественной самодеятельности 

26.03.22 

17.30                  

Электролитный проезд, д.3, 

к.1 

100 ГБУК г.Москвы ДК 

«Нагорный» 



12 

 

 

 

ДК, посвященная Дню работника 

культуры 

107.  
Тестирование подростков, на 

определение уровня агрессии. 

30.03.2022 

18.00 
Чонгарский бульвар, д. 11 15 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

108.  
Открытое выступление в студии 

«Пирамида» 

30.03.2022 

18.00 
Варшавское ш.88 10 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

109.  

Встреча с интересными людьми, 

посвящённая Всемирному дню Театра 

для активных жителей района 

31.03.2022 

16.00  

 

Чонгарский бульвар, д. 11 20 

ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 


